[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 13.10.2015                                                                                                    № 253
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от              18 декабря 2012 года № 286 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный»
В целях приведения муниципальных правовых актов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  18 декабря 2012 года № 286 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный» следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Утвердить состав комиссии по правилам землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, согласно приложению № 2»;
2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  2 сентября 2013 года № 210 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2012 года № 286 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный»,  считать утратившим силу.
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300
4. Контроль за выполнением постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 18 декабря 2012 года № 286 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный» оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                         П.К.Хаджиди
 Приложение
к постановлению администрации

Вышестеблиевского сельского
 поселения Темрюкского района

                                                                    от 13.10.2015 №  253
Приложение № 2

                                             к постановлению администрации

Вышестеблиевского сельского
 поселения Темрюкского района

                                                                               от 18 декабря 2012 года № 286
СОСТАВ

    комиссии по правилам землепользования и застройки

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	Хаджиди Пантелей Константинович
	- глава Вышестеблиевского сельского поселения, Темрюкского района, председатель комиссии;

	Шевченко Николай Дмитриевич

	-заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии;

	Мельник Марина Леонидовна

	- эксперт  по юридическим вопросам

        администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бедакова Лариса Николаевна
	        - начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района;

	Колмык Денис Валерьевич
	-начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Кушик Наталья Александровна
	- ведущий специалист по вопросам

архитектуры и градостроительства администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

	Пелипенко Иван Иванович
	- председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения;

	Пряников Александр Владимирович
	- депутат Совета Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района;

	Шаповал Ольга Владимировна
	-начальник управления архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования Темрюкский район; (по согласованию)

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди